
planning SFE 2023 Cherbourg 4-6 juillet 2023

début durée fin N° Matin début durée fin N° Matin début durée fin N° Matin

9:00 0:20 9:20 10

9:20 0:20 9:40 11 III - Caractérisation électrique I 9:15 0:40 9:55 Assemblée générale de la SFE

9:00 0:35 9:35 Cérémonie d'ouverture 9:40 0:20 10:00 12 Chairman S. Agnel 9:55 0:20 10:15 Pause café 

9:35 0:45 10:20 A Conférence invitée 10:00 0:20 10:20 13 10:15 0:45 11:00 B Conférence grand public

10:20 0:20 10:40 Pause café 10:20 0:20 10:40 Pause café + session poster 11:00 0:10 11:10 Cérémonie de clôture

10:40 0:20 11:00 1 10:40 0:20 11:00 14 11:10 0:15 11:25 Panier repas et départ bus => Gare SNCF

11:00 0:20 11:20 2 I - Décharge électrique 11:00 0:20 11:20 15 IV - Caractérisation électrique II

11:20 0:20 11:40 3 Chairman E. Odic 11:20 0:20 11:40 16 Chairman  P. Rain

11:40 0:20 12:00 4 11:40 0:20 12:00 17

12:00 2:00 14:00 Déjeuner 12:00 2:00 14:00 Déjeuner

Après-midi Après-midi

14:00 0:20 14:20 5 14:00 0:20 14:20 18

14:20 0:20 14:40 6 II -  Décharge électrique et applications 14:20 0:20 14:40 19

14:40 0:20 15:00 7 Chairman P. Molinié 14:40 0:20 15:00 20 V - Charges d'espace

15:00 0:20 15:20 8 15:00 0:20 15:20 21 Chairman   A. Toureille

15:20 0:20 15:40 9 15:20 0:20 15:40 22

15:40 1:00 16:40 Pause café + Session poster + photo 15:40 0:20 16:00 23

16:40 0:15 16:55 Départ bus => LUSAC 16:00 0:15 16:15 Pause café + session poster

16:55 0:40 17:35 Visite LUSAC 16:15 0:20 16:35 24 VI - Matériaux et vieillissement
17:35 0:30 18:05 Départ bus => centre ville 16:35 0:20 16:55 25 Chairman A. Cherifi
18:05 1:00 19:05 Visite Manufacture Parapluie 17:00 0:20 17:20 Départ bus => Cité de la mer
19:05 0:10 19:15 Transfert à pied par la passerelle 17:30 1:30 19:00 Visite de la cité de la mer
19:15 3:00 22:15 Cocktail dinatoire - Hôtel Mercure 19:00 4:30 23:30 Dîner de gala, Le Quai des mers

1998-2023: 25 ans de la SFE 23:30 0:10 23:40 Départ bus => centre ville

12ème conférence de la Société Française d'Electrostatique

4-6 juillet 2023 - Cherbourg en Cotentin

5 demi-journées sur 3 jours

Enregistrement

1h30 de session poster

25 présentations orales de 20 minutes sur 6 thèmes

1 conférence invitée (45 minutes)

1 conférence invitée grand public (45 minutes)

1er jour : Mardi 4 Juillet 2023 2ème jour : Mercredi 5 Juillet 2023 3ème jour : Jeudi 6 Juillet 2023

8:15 0:45 9:00

Planning.xls le 29/06/2023


